
SERVIZIO PROPONENTE: Distretto Oristano – U.O. Tecnico Amm.va – 

allegato: A) graduatoria definitiva annuale valevole per l'anno 2014 
composta di n°13 pagine ;

Il  sottoscritto  Responsabile  della  struttura proponente,  DICHIARA la  presente 

proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL Responsabile dell'U.O. Tecnico Amm.va

Dr.ssa Rosalba Muscas

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente 

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 28/01/2014 al 11/02/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

 DELIBERAZIONE  n° 68 del 27/01/2014

OGGETTO:  Rettifica  propria  deliberazione  n°  35  del  17.01.2014  e  contestuale 
approvazione  graduatoria   annuale  definitiva  valevole  per  l'anno  2014  degli 
Specialisti  ambulatoriali  interni,  dei  Medici  veterinari  e  delle  altre  professionalità 
ambulatoriali (biologi, psicologi e psicoterapeuti); 

PROPOSTA N° 2014/74   IN DATA 23/01/2014

Servizio: Distretto di Oristano – U.O. Tecnico Amministrativa – 

IL PRESIDENTE DEL COMITATO ZONALE: Dr.ssa Rosalba Muscas

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA  la  Deliberazione  numero  35  del  17/01/2014  ad  oggetto:  -  Approvazione 

graduatoria definitiva medici specialisti ambulatoriali interni ed altre professionalità sanitarie 

valida per l'anno 2014 - ;

ATTESO  che  per  mero  errore  materiale  è  stato  allegato  l'elenco  della  graduatoria 

provvisoria in luogo di quella definitiva stilata dal competente Comitato consultivo zonale 

per  la  Specialistica  ambulatoriale  della  provincia  di  Oristano  in  data  14.01.2014  nella 

seduta di cui al verbale n° 28;

RITENUTO di dover procedere alla rettifica della succitata deliberazione nella parte relativa 

all'elenco che si compone di n° 13 pagine allegato sotto  la lettera  A) alla presente per 

farne parte integrante e sostanziale;

RITENUTO  ALTRESÌ   di  confermare  quanto  altro  stabilito  nella  deliberazione  n°  35 

sopracitata e di approvare la graduatoria in allegato alla presente sotto la lettera A) per il 

successivo inoltro all'Assessorato Igiene e sanità per la dovuta pubblicazione sul BURAS 

così come previsto dall'art. 21 comma 10 del medesimo ACN;

VISTO l'ACN del 23.03.2005 e succ. mod. e integraz. per la disciplina dei rapporti con i 

medici  specialisti  ambulatoriali  interni,  medici  veterinari  ed altre professionalità  sanitarie 

ambulatoriali in vigore, ed in particolare l'art. 21;

VISTA la L.R. n. 10/06;



VISTA la L.R. N°3 del 07/08/2009;

CON i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per tutto quanto esposto in premessa:

1) Di rettificare la propria deliberazione n° 35 del 17.01.2014 nella parte relativa all'elenco dei 

Medici  aventi titolo per l'inclusione in graduatoria che per mero errore materiale contiene 

l'elenco  di  cui  alla  graduatoria  provvisoria  in  luogo  di  quella  definitiva  con  le  opportune 

correzioni apportate dal Comitato zonale nella seduta del 14 gennaio corrente anno;

2) Di  approvare  la  graduatoria  annuale  definitiva  valevole  per  l'anno  2014  dei  Medici 

Specialisti ambulatoriali interni, dei Medici veterinari e delle altre professionalità ambulatoriali 

(biologi,  psicologi  e  psicoterapeuti)   aventi  diritto  per  l'inclusione  nella  graduatoria  di  cui 

trattasi, di cui all'allegato sotto la lettera A) composto di n° 13 pagine;

      3) Di incaricare la segreteria del Comitato Consultivo Zonale di Oristano degli adempimenti 

conseguenti  all'adozione  del  presente  atto,  in  particolare  della  trasmissione  della  suddetta 

graduatoria all'Assessorato Regionale Igiene e Sanità per la pubblicazione sul BURAS ai sensi 

dell'art. 21 comma 10 dell'ACN in vigore;

     4) Di trasmettere la presente deliberazione al Servizio Affari Generali e al Comitato Consultivo 

dell'Azienda per gli adempimenti di competenza;

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                  per   IL DIRETTORE SANITARIO 
    Dott.ssa Maria Giovanna Porcu                                   Dott. Orlando Scintu

Dr. Nicola Orrù


	IL Responsabile dell'U.O. Tecnico Amm.va
	 DELIBERAZIONE  n° 68 del 27/01/2014
	DELIBERA	

